
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 22.05.2024 Време 18 : 30 Место Скопје Сала Форца Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 1000 17 22
ЕКИПА Б РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 35 40

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:14 1 Стојкоски Давид 289 0 1 0 23 24

Т2 51:48 3 Грујевски Александар 4654 28 1 2 0 24 24

Т3 5 Чакалиќ Бојан 292 2 8 7 12 33 36 38 39 55 9 5 2 1 25 24
7 М 9 Јакимовски Дамјан 300 20 25 30 3 3 1 25 25

Досу. 2 16 Стојкоски Никола 291 0 3 2 26 25

Реал. 0 17 Фичорски Јован 412 4 26 35 3 7 4 2 26 26

23 Симоновски Тома 997 31 31 32 53 4 5 2 26 27

24 Стојановски Стефан 299 27 34 2 5 3 26 28

26 Ристески Владо 355 3 17 44 56 58 60 6 5 4 27 28

28 Рангелов Дарко 305 41 1 6 4 27 29
30 Земон Дион 4501 26 1 6 5 28 29

31 Божиновски Андреј 4655 1 3 21 48 49 5 7 5 28 30

33 Гиевски Димитар 4657 0 7 6 29 30

7 7 30 30

7 8 30 31

8 8 30 32
А Димитриоски Оливер 5033

35

8 9 30 33

Б 8 10 30 34

Ц 8 11 30 35

Забелешка Д 9 11 31 35

  ДА
7 М

Мин 15 24 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12 32 35

  НЕ Игр 3 30 9 13 32 36

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 9 14 33 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14 33 37

Т1 1 Ермоноски Ѓорѓи 78 0 10 15 34 37

Т2 2 Димевски Давид 79 6 10 14 30 4 11 15 34 38

Т3 3 Костовски Михајло 80 2 3 22 25 55 5 11 16 35 38

7 М 5 Илиески Божидар 82 5 40 41 42 49 52 6 11 17 35 39

Досу. 4 6 Насевски Филип 460 57 1 12 17 35 40

Реал. 4 7 Узунчев Димитар 84
8 9 13 17 18 20 28 33

39 47 49 50 59 60
14 12 18

8 Петрески Јован 85 40 51 2 13 18

9 Трајчев Марко 86 60 1 14 18

11 Мирчевски Иван 452 0 15 18

12 Трајковски Григор 357 0 15 19
13 Иваноски Михаил 90 12 19 22 3 16 19

16 Јорданов Стефан 442 0 16 20

17 Тодески Теодор 94 0 18:43 16 21

18 Узунчев Тодор 95 30 34 2 17 21

19 Аксентиев Тодор 461 0 17 22
22 Стојчевиќ Стефан 4644 13 28 2 36:49 18 22

А Бочкаровски Миле 5020

40

19 22
Б 20 22

Ц Цветановски Симон 391 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 8 9 17 39 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 7 7 7 7 22 24

Дежурен лекар Вангел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Стојанче Јовановски
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Виктор Андонов

Мерач на време Давор Домика СКОПЈЕ Контролор Љупчо Јаневски


